МБОУ «СОШ с.Стригай Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской

области»

ПРОТОКОЛ №1

заседания комиссии по проведению индивидуального отбора обучающихся в 10 класс

профильного обучения

от.05.07.2016г.

Присутствовали:

Председатель: Захарова И.Е., зам.директора по УВР

Секретарь: Абрамова М.И., учитель русского языка и литературы

Члены комиссии:

Бородачева Е.С., учитель географии

Безрукова Н.А., учитель русского языка и литературы

Молоткова А.П., учитель математики

Гунидина Т.В., председатель родительского комитета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Ознакомление с Положением о комиссии по проведению индивидуального отбора

обучающихся, получивших основное общее образование в 10 класс профильного обучения

МБОУ «СОШ с.Стригай Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской

области»

2.Составление рейтинга обучающихся, поступающих в 10 класс профильного обучения в

2016-2017 учебном году по результатам ГИА по профильным предметам

1.Слушали Захарову И.Е., зам.дир.по УВР, которая ознакомила присутствующих с

Положением о комиссии по  проведению индивидуального отбора обучающихся,

получивших основное общее образование в 10 класс профильного обучения МБОУ «СОШ

с.Стригай Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области»

2.Слушали Абрамову М.И., секретаря комиссии по проведению индивидуального отбора

обучающихся в 10 класс профильного обучения, которая довела до сведения

присутствующих информацию о количестве поданных заявлений по следующим

направлениям:

-социально-экономическая группа —6  человек;

   Комиссия рассмотрела и проанализировала ведомости образовательных достижений

обучающихся, освоивших ОП ООО и составила рейтинг обучающихся по профильным

предметам на основании Положения о комиссии по  проведению индивидуального отбора

обучающихся, получивших основное общее образование в 10 класс профильного обучения

МБОУ «СОШ с.Стригай Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской

области»:

Социально-экономическое направление:

№п/п ФИО Средний балл по

результатам ГИА по

профильным предметам

1 Ачилов Вячеслав Александрович 3,25

2 Дмитриева Светлана Сергеевна 3,75

3 Мракин Виктор Николаевич 3,75

4 Муравлева Карина Владимировна 3,50

5 Пастухова Виктория Сергеевна 4,00

6 Тешебаев Темурлан Курсантбекович 3,75

Решили:

 В соответствии с приказом №       МБОУ «СОШ с.Стригай Базарно-Карабулакского

муниципального района Саратовской области» от 05.07.2016г. Минимальный балл для

зачисления  - «3» и составленного рейтинга рекомендовать к зачислению следующих

обучающихся в 10 класс профильного обучения в 2016-2017 учебном году:

Социально-экономическая группа — 6 обучающихся

№п/п ФИО

1 Ачилов Вячеслав Александрович

2 Дмитриева Светлана Сергеевна

3 Мракин Виктор Николаевич

4 Муравлева Карина Владимировна

5 Пастухова Виктория Сергеевна

6 Тешебаев Темурлан Курсантбекович

Председатель комиссии: ____________________Захарова И.Е.

Секретарь комиссии: ______________________ Абрамова М.И.

Члены комиссии:

_________________Бородачева Е.С.

_________________Безрукова Н.А.

_________________Молоткова А.П.

_________________Гунидина Т.В.